
 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 
 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 29.martā      Nr. 134  

                                   (protokols Nr. 5, 47.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata izpilddirektora vietnieces teritorijas pārvaldības un 

sadarbības jautājumos priekšlikumu par izmaiņām Centrālās administrācijas un Raunas pagasta 

pārvaldes amata vienību sarakstos.  

Priekšlikums sagatavots, ņemot vērā plašo vides pārvaldības jautājumu loku (B un C kategorijas 

piesārņojošās darbības, decentralizētās kanalizācijas sistēmas uzturēšana un atbalsta administrēšana, 

Sosnovska latvāņu izplatības ierobežošana), kas risināms visa novada teritorijā, bet šobrīd to dara 

Raunas pagasta pārvaldes pakļautībā esošs darbinieks. Nepieciešama šī amata noteikšana uz pilnu 

slodzi un pārcelšana uz Centrālo administrāciju, kas nodrošinās kompetenci attiecībā uz visu novada 

teritoriju. Papildus budžeta līdzekļi šādu izmaiņu veikšanai attiecībā uz atlīdzībām nav nepieciešami, 

jo vienlaikus Raunas pagasta pārvaldē tiek samazināts lietveža amata vienību skaits no “0,8” uz “0,5”, 

ņemot vērā, ka atsevišķas funkcijas, ko citās pārvaldēs veic lietvedis, Raunas pagasta pārvaldē veic 

cits darbinieks “grāmatvedības uzskaitvedis”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa 

noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem 

un kvalifikācijas pamatprasībām”, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 23.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā ar 2023.gada 1.aprīli: 

1.1. izslēgt Raunas pagasta pārvaldes amatu sarakstā amata vienību “Vides pārvaldības speciālists, 

lietvedis” (profesijas kods 2422 31,  23.amata saime, II līmenis, 8.mēnešalgas grupa); 

1.2. mainīt Raunas pagasta pārvaldes amatu sarakstā amata vienībai “Lietvedis” (profesijas kods 

3341 04,  20.3.amata saime, II līmenis, 7.mēnešalgas grupa) skaitu no “0,2” uz “0,5”; 

1.3. izveidot Centrālās administrācijas amatu sarakstā sadaļā “Saimnieciskās darbības nodaļa” 1 

amata vienību “Vides pārvaldības speciālists” (profesijas kods 2422 31,   23.amata saime, II 

līmenis, 8.mēnešalgas grupa). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Raunas pagasta pārvaldes vadītāja, Centrālās administrācijas Kancelejas 

un personāla nodaļa, Finanšu nodaļa. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E. Avotiņš 


